
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 957 DEL 24 OTT. 2016

Oggetto:
Revoca concorso pubblico n.l Dirigente Avvocato.

Il Diretto~rali e Legali
. enti

Contenuto del provvedimento
Revoca del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.l posto di
Dirigente Avvocato.

Principali documenti istruttori
L.R. n.23/2015

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

Il Responsabile del procedimento
Direttore S.C. Risorse Umane

~J~
S esa revista
Si attesta che il provvedimento istruito non prevede oneri a canco del bilancio
aziendale.

Pagina I di 4

9399



,9,400
" l. .

Oggetto: Revoca concorso pubblico n.1 Dirigente Avvocato.

IL DIRETTORE GENERALE..
VISTA la D.G.R. n. X/4643 del 19.12.2015 con la quale1iFsottoscritto è stato nominato
Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31.12.2018;

PREMESSO che con deliberazione n.793 del 12.8.2015 della ex.Azienda Ospedali era di
Vimercate, ora ASST di Vimercate a seguito dell'entrata in vigore della L.R. n.23
dell'I1.8.2015, a fronte di autorizzazione regionale nell'ambito del P.G.R.U. per l'anno
2015 concessa con D.G.R. n.X/3142 del 18.2.2015, è stato indetto un concorso pubblico
per titoli ed esami per la copertura di n.l posto di Dirigente Avvocato;

.. , "-
PRESO ATTO che per il suddetto concorso p.ubblico non è stata a tutt'oggi costituita la
Commissione Esaminatrice e, pertanto, non sono iniziate le prove d'esame;

VISTE le linee guida per l'adozione di Piani di Organizzazione Aziendali Strategici delle
Agenzie di Tutela della Salute e delle Aziende Socio Sanitarie Territoriali di cui alla
D.G.R. n.X/5113 del 29.4.2016 con le quali è stato fornito un quadro di riferimento per
l'organizzazione degli Enti del Servizio Socio Sanitario Regionale fortemente improntato
alla valorizzazione delle professionalità presenti sul territorio, nonché al governo dei
processi trasversali clinici, assistenziali, amministrativi e socio-sanitari;

VISTA la nota dell'1.8.2016, prot. n.0021837, successivamente integrata con nota del
12.9.2016, prot. n.0024495, con la quale questa Azienda, nell'ambito del richiamato
quadro di riferimento normativo e organizzativo, dovendo prioritariamente garantire il
governo dei processi sanitari e socio sanitari, ha chiesto alla Giunta Regionale
l'autorizzazione alla conversione del posto di Dirigente Avvocato, con revoca del relativo
concorso pubblico, in n.l posto di "Dirigente delle professioni sanitarie, infermieristiche,
della prevenzione e della professione ostetrica" cui assegnare la responsabilità per la Rete
Territoriale con relativa copertura dello stesso;

PRESO ATTO che la Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia, con nota del
5.10.2016, prot. n.G1.2016.0031823, ha autorizzato l'assunzione a tempo indeterminato
del "Dirigente delle professioni sanitarie, infermi eristiche, della prevenzione e della
professione ostetrica" cui assegnare la responsabilità per la Rete Territoriale;

RITENUTO, conseguentemente, a seguito di detta autorizzazione regionale, di procedere
alla revoca del concorso pubblico per titoli ed esami, indetto con deliberazione n.793 del
12.8.2015, per la copertura di n.! posto di Dirigente Avvocafo;

DATO ATTO che dall'adozione del presente provvedimento non derivano onen
aggiuntivi a carico del bilancio aziendale;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art.3 del D.lgs 502/92 s.m.i.;

Pagina 2 di 4

Revoca concorso pubblico n.l Dirigente Avvocato



DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di revocare, a seguito della conversione del relativo posto d'organico in "Dirigente
delle professioni sanitarie, infermieristiche, della prevenzione e della professione
ostetrica" il concorso pubblico, indetto con deliberazione n.793 del 12.8.2016, per la
copertura di n.1 posto di Dirigente Avvocato;

2) di dare atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi
a carico del bilancio aziendale;

3) di dare mandato agli uffici competenti per l'invio delle comunicazioni agli interessati;

4) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.17 - comma 6 - della Legge Regionale 11.8.2015, n.23, e
verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell' Azienda nei modi di legge;

5) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del
procedimento è l'avv. Cristina Clementi, Direttore della S.C. Risorse Umane ad
interim, e che il responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente
provvedimento è il rag. Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio
presso la medesima Struttura.

=========================

9401

DIRETTORE AMM.VO

~~~bO)

DIRETTORE GENERALE*"OJ
DIRETTORES

(Dr.Erm/i~

Pagina 3 di 4

Revoca concorso pubblico n.l Dirigente Avvocato



DELIBERAZIONE N. 957 DEL 2 4 OTT. 2016

,
•

===============================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda così come

previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009, dal.. ~ ..~ ~!!:.}~!.~e
vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.asst-vimercate.it conformemente all'aIt.8

del D.Lgs. 33/2013.
. 2 8 OH. 2016

VImercate, .

Pagina 4 di 4

Revoca concorso pubblico n.l Dirigente Avvocato

http://www.asst-vimercate.it

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

